Nº 126, sexta-feira, 4 de julho de 2014196 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014070400196

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 60/2014 - UASG 080001

No- Processo: TST-504912/2013-3. Objeto: Pregão Eletrônico - Aqui-
sição de fitas adesivas para rotuladora eletrônica. Total de Itens Li-
citados: 00003. Edital: 04/07/2014 de 08h00 às 12h00 e de 14h às
17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul - BRA-
SILIA - DF. Entrega das Propostas: a partir de 04/07/2014 às 08h00
no site www.comprasnet.gov.br.. Abertura das Propostas: 16/07/2014
às 14h30 site www.comprasnet.gov.br.. Informações Gerais: O edital
poderá ser retirado gratuitamente no portal www.comprasnet.gov.br,
ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de es-
clarecimento e impugnações deverão ser encaminhados exclusiva-
mente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 03/07/2014) 080001-00001-2014NE000127

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO No- 51/2014

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 051/2014, cujo objeto, aquisição de veículos
sedan, foi adjudicado à empresa RENAULT DO BRASIL S.A pelo
valor total de R$ 462.000,00.

MARIA TEREZA DE ANDRADE LIMA ORLANDI
Secretária de Administração

Substituta

(SIDEC - 03/07/2014) 080001-00001-2014NE000127

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº. 502.222/2013-7. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Pangea Centro de Tradução
Interpretação e Idioma Ltda. OBJETO: prestação de serviços de tra-
dução simultânea, com respetivos equipamentos. MODALIDADE:
Pregão Eletrônico - PE. CONTRATO: PE-077/2013-A. FUNDA-
MENTO: Lei Complementar nº 123/2006, Lei n.º 10.520/2002, e
Decretos n.ºs 5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR: total de R$ 3.854,00.
VIGÊNCIA: 90 dias contados a partir da data de assinatura do con-
trato. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.128.0571.20G2.0001, elemento de despesa 3.3.90.39, nota de em-
penho 2014NE001112, emitida em 20/6/2014. ASSINATURA:
3/7/2014. Pelo Contratante: Maria Tereza de Andrade Lima Orlandi,
Secretária de Administração Substituta. Pela Contratada: Ricardo
Avelar de Souza, Diretor.

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto n.º 7.892/2013, torna públicos os preços registrados para futuras
aquisições de mídias e estojos, conforme descrito no quadro abaixo,
resultante do Pregão Eletrônico n.º 041/2014. A ata de registro de
preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço
eletrônico http://www3.tst.jus.br/Srlca/index.html.

Item Objeto Registrado Un. Qtd. Preço Unitá-
rio R$

04 Fita DVCAM PDV-40ME. Un. 1.540 46,98
05 Fita DVCAM PDV-

124ME.
Un. 1.440 98,18

06 Fita DVCAM PDV-
184ME.

Un.
1.240 106,15

07 Fita DVCAM PDV-40N Un.
1.140 43,97

08 Fita DVCAM PDV-124N. Un.
1.140 87,48

09 Fita DVCAM PDV-184N. Un.
1.240 100,90

A VIA TECH COMÉRCIO E SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS
DE INFORMÁTICA LTDA. - EPP

Brasília, 3 de julho de 2014.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos